证券代码：835857        证券简称：百甲科技        公告编号：2025-003

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司

关于签订战略合作框架协议的公告

一、协议签署概况

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司（以下简称公司）与森特士兴集团股份

有限公司（以下简称森特股份）在低碳绿色项目等业务领域具有良好的合作基础，

为深化合作关系，双方秉承“平等自愿、诚实守信、优势互补、互惠共赢”的原

则，拟共同开拓建筑光伏一体化（BIPV）相关市场，推动绿色能源技术的广泛应

用，实现双方的互利共赢与可持续发展。双方于 2025年 2月 20日就上述拟合作

事项签订《战略合作框架协议》。

根据《公司章程》及相关制度的规定，上述协议的签订属于公司日常经营行

为，无需提交公司董事会或股东大会审议。上述协议自双方签订日起生效，无需

履行其他审批手续。

二、合作方基本情况

森特股份（股票代码：603098）作为国内第一家在主板上市的建筑金属围护

专业公司，金属围护行业的领军企业。2021年3月，隆基绿能科技股份有限公司

（证券简称：隆基绿能，股票代码：601012）成为森特股份第二大股东，携手共

同开拓建筑光伏一体化系统（BIPV）。目前，已形成高端建筑金属围护、生态治

理、建筑光伏一体化三大板块相结合的业务版图。

三、协议的主要内容

 双方拟在市场开发、项目合作、技术创新等领域展开全面合作，深入分析

绿色能源应用市场的潜在需求及竞争态势，发挥各自专业优势，强强联合，资源

互补，共同制定科学、有效的市场进入策略与推广计划，并共同探索建筑光伏一

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

体化系统（BIPV）的创新应用，包括但不限于结构轻量化设计、多场景应用、能

效提升策略等，以提升项目的整体竞争力。

四、对公司的影响

公司与森特股份签订《战略合作框架协议》，符合公司未来发展战略规划。

本《战略合作框架协议》的签订有利于进一步提升公司综合实力，加速公司在建

筑光伏一体化系统领域的业务布局和拓展，积极适应市场，将对公司未来经营业

绩产生一定积极影响。

本《战略合作框架协议》的签订不会导致公司主营业务、经营范围发生变化，

对公司独立性没有影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、风险提示

本《战略合作框架协议》，是基于双方的合作共识而达成的战略合作意向，

具体合作内容以后续签订的具体项目协议为准。敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

公司与森特股份签订的《战略合作框架协议》。

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司

董事会

2025年 2月 24日